Протокол Региональной олимпиады по информатике для 7-8 классов 

Дата проведения: 15 марта 2023 г.

Характер проведения: Личное соревнование

Количество задач: 6

Длительность: 4 часа


Результаты:
	Место
	Фамилия Имя (класс)
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Решено
	Баллы

	1
	Юркшус Егор (7)
	100
	100
	100
	100
	100
	40
	5
	540

	2
	Моргунов Евгений (7)
	100
	50
	100
	100
	100
	10
	4
	460

	3
	Федчин Лаврентий (8)
	100
	100
	100
	20
	0
	40
	3
	360

	4
	Козлов Кирилл (8)
	100
	0
	50
	100
	0
	
	2
	250

	5 - 6
	Рудых Алиса (8)
	100
	50
	50
	20
	
	
	1
	220

	5 - 6
	Попов Максим (8)
	100
	0
	100
	20
	0
	
	2
	220

	7 - 8
	Бакулин Иван (8)
	100
	
	75
	0
	0
	40
	1
	215

	7 - 8
	Тебякин Павел (8)
	100
	50
	25
	40
	0
	
	1
	215

	9
	Фролов Юрий (6)
	100
	0
	100
	
	
	
	2
	200

	10
	Нестеренко Георгий (7)
	85
	
	75
	20
	
	
	0
	180

	11 - 13
	Кондаков Михаил (7)
	100
	
	50
	20
	0
	
	1
	170

	11 - 13
	Пономарев Артемий (8)
	100
	0
	50
	20
	0
	
	1
	170

	11 - 13
	Бичигов Михаил (8)
	100
	0
	50
	20
	
	0
	1
	170

	14 - 16
	Плеханова Мария (8)
	100
	
	50
	0
	
	
	1
	150

	14 - 16
	Григорьев Владислав (8)
	100
	
	50
	
	0
	0
	1
	150

	14 - 16
	Столяров Максим (8)
	100
	
	50
	
	0
	0
	1
	150

	17 - 18
	Рогалёв Максим (7)
	85
	
	25
	20
	0
	
	0
	130

	17 - 18
	Ребзон Кирилл (8)
	10
	
	100
	20
	0
	
	1
	130

	19
	Порошин Михаил (7)
	100
	0
	25
	
	0
	0
	1
	125

	20 - 22
	Микрюков Егор (8)
	100
	
	
	20
	
	
	1
	120

	20 - 22
	Воробьев Иван (8)
	100
	0
	0
	20
	
	
	1
	120

	20 - 22
	Зарипов Тимур (8)
	100
	0
	
	20
	0
	
	1
	120

	23 - 27
	Хамбер Артём (7)
	75
	0
	25
	
	
	
	0
	100

	23 - 27
	Стампольская София (7)
	100
	
	0
	0
	
	
	1
	100

	23 - 27
	Олиневич Денис (7)
	80
	
	0
	20
	0
	
	0
	100

	23 - 27
	Шипов Владимир (8)
	100
	
	
	
	
	
	1
	100

	23 - 27
	Янковский Дмитрий (8)
	100
	
	
	
	0
	
	1
	100

	28
	Пакилев Дмитрий (8)
	15
	0
	50
	20
	
	
	0
	85

	29
	Петров Денис (8)
	70
	
	
	
	
	
	0
	70

	30 - 31
	Мокшин Вадим (7)
	60
	0
	0
	
	
	
	0
	60

	30 - 31
	Юрьев Никита (8)
	10
	
	50
	
	
	
	0
	60

	32
	Ильичев Александр (7)
	5
	
	50
	
	
	
	0
	55

	33 - 35
	Безлепкин Максим (7)
	
	
	50
	
	0
	
	0
	50

	33 - 35
	Верзунова София (7)
	
	
	50
	
	
	
	0
	50

	33 - 35
	Вотинцев Артем (8)
	
	
	50
	
	
	
	0
	50

	36
	Козик Богдан (8)
	0
	
	
	20
	0
	
	0
	20

	37 - 44
	Козвонков Иван (7)
	5
	0
	0
	0
	
	
	0
	5

	37 - 44
	Мушакова Алина (7)
	5
	0
	0
	
	
	
	0
	5

	37 - 44
	Детушев Александр (7)
	5
	
	
	
	
	
	0
	5

	37 - 44
	Коногоров Григорий (8)
	5
	0
	0
	0
	
	0
	0
	5

	37 - 44
	Крестовников Марк (8)
	5
	0
	
	
	
	
	0
	5

	37 - 44
	Николаев Евгений (8)
	5
	
	0
	0
	
	
	0
	5

	37 - 44
	Немчинов Артем (8)
	5
	
	
	0
	
	
	0
	5

	37 - 44
	Осипов Роман (8)
	5
	0
	
	
	
	
	0
	5

	45 - 71
	Хайдоров Иван (7)
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Устинов Александр (7)
	0
	
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Ильин Семён (7)
	0
	
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Харитонов Никита (7)
	0
	
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Серёдкина Александра (7)
	
	
	
	0
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Мусиюк Георгий (7)
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Удод Дарина (7)
	0
	
	
	0
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Ичеткин Евгений (8)
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Матханов Андрей (8)
	0
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Кайгородов Алексей (8)
	0
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Иванов Олег (8)
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Черкашин Даниил (8)
	
	
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Горохов Тимофей (8)
	
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Галкин Никита (8)
	0
	
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Смирнягин Еремей (8)
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Крамар Роман (8)
	0
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Протасова Анастасия (8)
	
	0
	
	0
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Ильина Юлия (8)
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0

	45 - 71
	Беловолов Тимофей (8)
	
	
	0
	
	0
	
	0
	0

	45 - 71
	Штанько Тимур (8)
	
	
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Исаева Арина (8)
	
	
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Жабаев Бекжан (8)
	
	
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Кондратов Владимир (8)
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Воронцова Дарья (8)
	0
	
	0
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Смороднов Артем (8)
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	45 - 71
	Юндзель Владислав (8)
	
	0
	
	
	
	
	0
	0





Итоговая таблица с указанием победителей и призеров


	место
	Муниципальное образование
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Сокращенное название ОУ
	Класс обу-чения
	задача 1
	задача 2
	задача 3
	задача 4
	задача 5
	задача 6
	итог
	статус

	1
	Иркутск
	Юркшус
	Егор
	Дмитриевич
	МБОУ г. Иркутска Лицей № 3 
	7
	100
	100
	100
	100
	100
	40
	540
	Победитель

	2
	Иркутск
	Моргунов
	Евгений
	Георгиевич
	МБОУ г. Иркутска Лицей № 3 
	7
	100
	50
	100
	100
	100
	10
	460
	Призер

	3
	Иркутск
	Федчин
	Лаврентий
	Евгеньевич
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	8
	100
	100
	100
	20
	0
	40
	360
	Победитель

	4
	Иркутский район
	Козлов
	Кирилл
	Андреевич
	МОУ ИРМО "Хомутовская СОШ №2"
	8
	100
	0
	50
	100
	0
	 
	250
	Призер

	5 - 6
	Иркутск
	Попов
	Максим
	Эдуардович
	МБОУ г. Иркутска СОШ №19 
	8
	100
	0
	100
	20
	0
	 
	220
	Призер

	5 - 6
	Иркутск
	Рудых
	Алиса
	Александровна
	Лицей № 36 ОАО "РЖД"
	8
	100
	50
	50
	20
	 
	 
	220
	Призер

	7 - 8
	Иркутск
	Бакулин
	Иван
	Дмитриевич
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	8
	100
	 
	75
	0
	0
	40
	215
	Призер

	7 - 8
	Усолье-Сибирское
	Тебякин
	Павел
	Сергеевич
	МБОУ "СОШ №16"
	8
	100
	50
	25
	40
	0
	 
	215
	Призер

	9
	Иркутск
	Фролов
	Юрий
	Евгеньевич
	МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 
	6
	100
	0
	100
	 
	 
	 
	200
	Призер

	10
	Ангарск
	Нестеренко
	Георгий
	Константинович
	МБОУ "СОШ № 10"
	7
	85
	 
	75
	20
	 
	 
	180
	Призер

	11 - 13
	Иркутск
	Бичигов
	Михаил
	Васильевич
	МБОУ Гимназия № 44 г. Иркутска 
	8
	100
	0
	50
	20
	 
	0
	170
	Призер

	11 - 13
	Братск
	Кондаков
	Михаил
	Михайлович
	МБОУ "Лицей № 2"
	7
	100
	 
	50
	20
	0
	 
	170
	Призер

	11 - 13
	Ангарск
	Пономарев
	Артемий
	Павлович
	МБОУ "СОШ № 10"
	8
	100
	0
	50
	20
	0
	 
	170
	Призер

	14 - 16
	Шелеховский район
	Григорьев
	Владислав
	Викторович
	МБОУ ШР "СОШ № 2"
	8
	100
	 
	50
	 
	0
	0
	150
	 

	14 - 16
	Иркутск
	Плеханова
	Мария
	Степановна
	МБОУ г. Иркутска Лицей № 2 
	8
	100
	 
	50
	0
	 
	 
	150
	 

	14 - 16
	Иркутск
	Столяров
	Максим
	Вадимович
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 76 
	8
	100
	 
	50
	 
	0
	0
	150
	 

	17 - 18
	Боханский район
	Ребзон
	Кирилл
	Сергеевич
	МБОУ "Каменская СОШ"
	8
	10
	 
	100
	20
	0
	 
	130
	 

	17 - 18
	Иркутск
	Рогалёв
	Максим
	Александрович
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 16 
	7
	85
	 
	25
	20
	0
	 
	130
	 

	19
	Иркутск
	Порошин
	Михаил
	Дмитриевич
	МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 
	7
	100
	0
	25
	 
	0
	0
	125
	 

	20 - 22
	Братск
	Воробьев
	Иван
	Олегович
	МБОУ "СОШ № 13"
	8
	100
	0
	0
	20
	 
	 
	120
	 

	20 - 22
	Братск
	Зарипов
	Тимур
	Ринатович
	МБОУ "Лицей № 1"
	8
	100
	0
	 
	20
	0
	 
	120
	 

	20 - 22
	Иркутск
	Микрюков
	Егор
	Ярославович
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	8
	100
	 
	 
	20
	 
	 
	120
	 

	23 - 27
	Иркутск
	Олиневич
	Денис
	Валерьевич
	МБОУ Гимназия № 44 г. Иркутска 
	7
	80
	 
	0
	20
	0
	 
	100
	 

	23 - 27
	Иркутск
	Стампольская
	София
	Владиславовна
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 65 
	7
	100
	 
	0
	0
	 
	 
	100
	 

	23 - 27
	Ангарск
	Хамбер
	Артём
	Алексеевич
	МБОУ "СОШ № 10"
	7
	75
	0
	25
	 
	 
	 
	100
	 

	23 - 27
	Иркутск
	Шипов
	Владимир
	Сергеевич
	МБОУ Гимназия № 44 г. Иркутска 
	8
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	100
	 

	23 - 27
	Иркутск
	Янковский
	Дмитрий
	Олегович
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 9 
	8
	100
	 
	 
	 
	0
	 
	100
	 

	28
	Нижнеудинск
	Пакилев
	Дмитрий
	Андреевич
	МБОУ СОШ № 48 г. Нижнеудинск
	8
	15
	0
	50
	20
	 
	 
	85
	 

	29
	Иркутск
	Петров
	Денис
	Андреевич
	Лицей № 36 ОАО "РЖД"
	8
	70
	 
	 
	 
	 
	 
	70
	 

	30 - 31
	Иркутск
	Мокшин
	Вадим
	Сергеевич
	МБОУ г. Иркутска СОШ №26 
	7
	60
	0
	0
	 
	 
	 
	60
	 

	30 - 31
	Иркутск
	Юрьев
	Никита
	Вадимович
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	8
	10
	 
	50
	 
	 
	 
	60
	 

	32
	Иркутск
	Ильичев
	Александр
	Ильич
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 65 
	7
	5
	 
	50
	 
	 
	 
	55
	 

	33 - 35
	Братск
	Безлепкин
	Максим
	Викторович
	МБОУ "Лицей № 2"
	7
	 
	 
	50
	 
	0
	 
	50
	 

	33 - 35
	Ангарск
	Верзунова
	София
	Павловна
	МБОУ "СОШ № 10"
	7
	 
	 
	50
	 
	 
	 
	50
	 

	33 - 35
	Иркутск
	Вотинцев
	Артем
	Вячеславович
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	8
	 
	 
	50
	 
	 
	 
	50
	 

	36
	Иркутск
	Козик
	Богдан
	Иванович
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 14 
	8
	0
	 
	 
	20
	0
	 
	20
	 

	37 - 44
	Иркутск
	Детушев
	Александр
	Викторович
	МБОУ г. Иркутска Лицей № 3 
	7
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 

	37 - 44
	Иркутск
	Козвонков
	Иван
	Владимирович
	МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 
	7
	5
	0
	0
	0
	 
	 
	5
	 

	37 - 44
	Иркутск
	Коногоров
	Григорий
	Анатольевич
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 9 
	8
	5
	0
	0
	0
	 
	0
	5
	 

	37 - 44
	Ангарск
	Крестовников
	Марк
	Алексеевич
	МБОУ "СОШ № 10"
	8
	5
	0
	 
	 
	 
	 
	5
	 

	37 - 44
	Ангарск
	Мушакова
	Алина
	Андреевна
	МБОУ "СОШ № 10"
	7
	5
	0
	0
	 
	 
	 
	5
	 

	37 - 44
	Иркутск
	Немчинов
	Артем
	Андреевич
	МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 
	8
	5
	 
	 
	0
	 
	 
	5
	 

	37 - 44
	Эхирит-Булагатский район
	Николаев
	Евгений
	Борисович
	МОУ Усть-Ордынская СОШ №2
	8
	5
	 
	0
	0
	 
	 
	5
	 

	37 - 44
	Иркутск
	Осипов
	Роман
	Дмитриевич
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 14 
	8
	5
	0
	 
	 
	 
	 
	5
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Беловолов
	Тимофей
	Александрович
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	8
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0
	 

	45 - 71
	Шелеховский район
	Воронцова
	Дарья
	Сергеевна
	МБОУ ШР "Шелеховский лицей"
	8
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Братск
	Галкин
	Никита
	Сергеевич
	МБОУ "Лицей № 1"
	8
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Горохов
	Тимофей
	Юрьевич
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	8
	 
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Братск
	Жабаев
	Бекжан
	Алтынбекович
	МБОУ "Лицей № 3"
	8
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Нижнеилимский район
	Иванов
	Олег
	Анатольевич
	МОУ "Железногорская СОШ № 3"
	8
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Ильин
	Семён
	Александрович
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	7
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Боханский район
	Ильина
	Юлия
	Алексеевна
	МБОУ "Боханская СОШ №1"
	8
	0
	0
	0
	 
	0
	0
	0
	 

	45 - 71
	Братск
	Исаева
	Арина
	Сергеевна
	МБОУ "Лицей № 3"
	8
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Ичеткин
	Евгений
	Владиславович
	МБОУ г. Иркутска Лицей № 3 
	8
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Братск
	Кайгородов
	Алексей
	Александрович
	МБОУ "Гимназия № 1 им. А.А. Иноземцева"
	8
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Братск
	Кондратов
	Владимир
	Тимофеевич
	МБОУ "Лицей № 1"
	8
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Братск
	Крамар
	Роман
	Леонидович
	МБОУ "О
	8
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Матханов
	Андрей
	Михайлович
	МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 
	8
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Ангарск
	Мусиюк
	Георгий
	Дмитриевич
	МБОУ "СОШ № 10"
	7
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Эхирит-Булагатский район
	Протасова
	Анастасия
	Михайловна
	ГОБУ ИО "Усть-Ордынская гимназия-интернат"
	8
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Серёдкина
	Александра
	Николаевна
	МБОУ г. Иркутска Лицей № 3 
	7
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Братск
	Смирнягин
	Еремей
	Александрович
	МБОУ "Гимназия № 1 им. А.А. Иноземцева"
	8
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Смороднов
	Артем
	Иванович
	МБОУ г. Иркутска Гимназия № 3 
	8
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Ангарск
	Удод
	Дарина
	Олеговна
	МБОУ "СОШ № 10"
	7
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Устинов
	Александр
	Дмитриевич
	МБОУ Гимназия № 44 г. Иркутска 
	7
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Эхирит-Булагатский район
	Хайдоров
	Иван
	Артёмович
	МОУ Усть-Ордынская СОШ
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Харитонов
	Никита
	Андреевич
	МАОУ Лицей ИГУ города Иркутска 
	7
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Черкашин
	Даниил
	Александрович
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 14 
	8
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Ангарск
	Штанько
	Тимур
	Денисович
	МБОУ "СОШ № 10"
	8
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 

	45 - 71
	Иркутск
	Юндзель
	Владислав
	Вадимович
	МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 
	8
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	0
	 



[image: ]
Председатель жюри
к.ф.-м.н, доцент	кафедры АиИС							/Зубков О.В./ 
image1.jpeg
() 3506




